- 1 -

上黄镇坡圩村垃圾分类示范村实施运营采购项目合同

甲方: 溧阳市上黄镇人民政府 合同编号：

乙方: 江苏日日环卫服务有限公司 签订地点：溧阳市

招标代理：溧阳众邦工程项目管理有限公司

签订日期：2023 年 9 月 25 日

依据《中华人民共和国民法典》以及有关法律、法规的规定，甲方、乙方经协商一致，订

立本合同。

一、项目清单明细表

序

号
分项名称 服务内容 数量 单位

响应价格

单价 合价

1 垃圾兑换小

屋

20 平方，包含积分兑

换、分类宣传、分类培

训、可回收物、有害垃

圾暂存点

20 m2 5233.5 104670

2 兑换小屋基

础建设
1 项 11630 11630

3 居民户两分

类垃圾桶

上黄镇坡圩村全域放

置两分类塑料桶
964 套 116.3 112113.2

4 塑料垃圾袋
居民户二分类垃圾桶

日常使用，每天 2只
100000 只 0.2326 23260

5
智能物联网

台秤

户分类上门收集称重、

抓拍、评价、数据上传
1 座 18608 18608

6 清运电动三

轮车

户分类上门收集、分

类、托运
2 辆 17445 34890

7 垃圾分类宣

传牌
宣传氛围 1 座 26749 26749

8 村委责任牌

不锈钢材质，包括贴纸

（每套3张）90高*240

长

9 套 3489 31401

9 智能芯片卡
包含设计、排版、印刷、

数据录入
2000 张 11.63 23260

10
垃圾分类宣

传贴纸

垃圾分类亭内宣传贴

纸（每套 7张）
45 套 175 7875

设备采购费

用小计
394456.2

- 2 -

1 指导员

（1人一年工资）；负

责垃圾分类宣传和桶

站指导工作

1 名 41868 41868

2 清运人员
（2人一年工资）；负

责村民生活垃圾转运
2 名 55824 111648

3 人员意外险
一年一人 100 万团体

意外险
3 名 1163 3489

4
工作服、雨

衣、上岗证
3 名 930.4 2791.2

5 员工福利 节日福利 3 名 1046.7 3140.1

6 高温补贴
按国家标准（6月-9

月）每月 300 元
3 名 1395.6 4186.8

7 宣传手册 包括设计、排版、印刷 5000 册 3.489 17445

8 围裙 包括设计、排版、印刷 2000 个 10.467 20934

9 纸袋 包括设计、排版、印刷 2000 个 4.652 9304

10
季度宣传（9

个村）

驻村宣传，组织村民开

展垃圾分类互动，（含

礼品，广告，人员费用）

18 次 1163 20934

11
积分兑换

（964 户）

居民兑换物品（盐、食

用油、酱油、醋、洗洁

精、洗衣液、餐巾纸等）

964 户 23.26 22422.64

12 系统维护费

包括前端卡发、后期数

据录入、大数据平台使

用、维护

1 年 23231.06 23231.06

运行服务费

用小计
281393.8

总价 675850 元

二、硬件产品及验收：

1、乙方按照相关国家标准或企业标准向甲方提供垃圾分类软硬件产品及有关技术资料。

2、本合同硬件设施包含垃圾分类设备主机、随机文件、部分易损备件及工具、设备基础施

工、雨棚安装、宣传设施安装。

3、验收：

3.1 甲方指定代表甲方负责与乙方对接，确认与项目的有关文件，对甲方具有约束力。

3.2 乙方自检符合项目整体验收后（如硬件设备、人员配置、车辆数量等），向甲方提交验

收单，甲方应于乙方提交验收文件后 10 日内依双方确认的项目实施方案□合同附件之验收

标准进行验收，甲方代表无正当理由未验收的，视为项目验收通过，进入运营阶段。

- 3 -

3.3 若甲方验收不合格应出具纸质不合格明细文件，乙方整改完成后再提交验收申请单。

3.4 未验收通过的，乙方不进行运营服务。

4、双方对工程、货物或服务的质量有争议的，由双方同意的专业检测机构鉴定，所需费及

因此造成的损失由责任方承担，双方均有责任的，双方根据其责任分别承担。

三、交货期、交货地点

1、交货期：合同签订后 5 日内垃圾分类设备进场布置,并于 2023 年 11 月 5 日前进行项

目整体验收。

2、交货地点：

3、乙方负责运至现场安装调试，在整个设备安装调试验收合格前的所有设备材料的运输、

保管、保险均由乙方负责。

4、本合同项下，乙方所提供的设备自交付验收合格，甲方支付乙方第一期款项后所有权归

属甲方。乙方在运营期须做好设备的管理与维护。

四、质量保证条款

1、设备质保期：项目整体完成验收合格后贰年（其中垃圾桶、垃圾袋为壹年）。

2、本合同产品在质保期内免费保修。因人为因素或设备使用工作环境所造成不正常的毁损、

损耗出现的故障不在免费保修范围内，超出质保期后维修费用则需甲方承担（运营合同则另行

约定）。

3、设备在调试验收合格后，提供贰年免费保修服务，在保修期内，除易损件外所有服务及

配件免费，保修期外，设备终身维修；在接到用户维修请求后，能 24 小时内作出快速响应，并

在 72 小时内到达现场。

五、服务期限及考核

1、本项目服务期，按下列方式确定：

☑自 2023 年 11 月 16 日开始乙方提供服务；

□以乙方向甲方提供的进场运营通知为准；

□自项目经过甲方验收通过之日起算。

2、若项目分批运营验收的，以第一次验收合格起算运营期限。

3、考核实施办法：甲方制定考核标准对乙方进行考核，考核标准见合同附件《考核细则》。

（1）根据本考评细则组织月度考核，采购人采取样本抽查和现场随机检查的方式进行考核，

每月至少 1 次，以月为统计周期按百分制计分计算当月考核成绩。

（2）采购人取证资料必须做到时间与地点清楚、背景清晰，便于中标人查证核对认可。当

日的取证资料只保存七工作日，期内可供中标人查看或复制，过期视为默认。

（3）中标人在考核中，95 分以下的每被扣 1 分扣款 300 元。根据每月运行质量通报在当

期运行费中扣除。

（4）中标人在承包期内连续 2 次或累计 3次考核结果在 80 分(含 80 分)以下的，采购人在

- 4 -

满足前述条件的次月底前与中标人解除合同。被解除合同的中标人在被解除合同时日起两年内

不得参与本镇区垃圾分类运行作业投标。

（5）中标人在各类应急响应工作、重大活动期间因工作不到位造成重大影响的，采购人有

权在合同期内提前 15 天通知中标人解除合同。被解除合同的中标人在被解除合同时日起三年内

不得参与本镇区垃圾分类运行作业投标。

（6）中标人不能按时支付本合同规定的各项人员支出的，采购人有权在合同期内提前 15

天通知中标人解除合同。被解除合同的中标人在被解除合同时日起三年内不得参与本镇区垃圾

分类运行作业投标。

（7）考核不合格，招标人有权解除合同。根据运营情况，每年合同期满经招标人考核后可

以续签下一年度合同（考核分数低于 70 分不得续签）。

（8）中标人如不续签合同，在质保期满后，应确保设施完好，不得故意损坏运营设备，一

经发现，两年内不得参与本镇区垃圾分类运行作业投标。

六、付款方式：

1、合同签订后一个月内预付货物价款的 30%，设备安装、调试完毕且验收合格后付至货物

价款的 100%；质保期为设备验收交接手续办理完毕之日起贰年（其中垃圾桶、垃圾袋为壹年）。

2、运行服务费用每季度作为一个支付周期，周期结束后 30 日内依据考核结果支付，每个

周期支付年度运行费用的 25%。

七、项目内容

1.项目要求

1.1 做好垃圾分类知识的宣传和相关人员的培训工作；做好垃圾分类置换积分、积分兑换

专项活动的宣传推广；

1.2 做好可回收物回收站点建设以及设施、设备、人员的配置工作；

1.3 做好可回收类垃圾的收集、运输、分拣、处置工作；

1.4 做好易腐、其他、有害垃圾的收集、运输工作；

1.5 做好有关垃圾分类处置设施、设备的管护和人员的管理，确保可回收物回收利用高效

运营；

1.6 做好垃圾分类数据管理，及时报送有关数据；

1.7 做好项目垃圾分类各类相关台账工作；

2.日常管理

2.1 乙方负责对村民信息和垃圾回收工作进行大数据管理，实现各分类区域生活垃圾投放

数据及分类参与情况的实时动态反馈，包括：垃圾回收量数据、垃圾处置去向数据、积分兑换

数据等的实时监控。

2.2 乙方对村民开展垃圾回收的宣传培训，指导村民分类操作。

2.3 乙方须对项目工作人员进行岗前培训，确保工作人员掌握垃圾分类的相关知识和实际

- 5 -

操作。

2.4 易腐、其他垃圾由乙方及时收运指定处理中心进行处置；回收站点的可回收品由乙方

负责及时收运至分拣中心进行分拣并进行处理；有害垃圾由乙方统一收运至有害垃圾存储区域，

进行二次分拣后运至环卫所有害垃圾处理中心做无害化处理。

2.5 乙方每月须提供垃圾回收工作的相关数据分析和垃圾处置去向清单。

2.6 乙方须做好日常管理相关制度的完善工作，加强设施、设备和人员的日常管理。

3.回收垃圾范围

3.1 可回收垃圾：主要包括金属类、家具类、纺织类、旧车类（非机动车）、纸品类、塑料

类、橡胶类、玻璃类、电器类；

3.2 有害垃圾：包括废电池、废日光灯管、废水银温度计、过期药品、过期化妆品等；

3.3 易腐垃圾：从事餐饮服务、集体供餐等活动的单位在生产经营中和居民在日常生活中

产生的餐厨垃圾，以及农贸市场、农产品批发市场产生的蔬菜瓜果垃圾、腐肉、肉碎骨、蛋壳、

畜禽类动物内脏等

3.4 其他垃圾：除以上垃圾之外的砖瓦陶瓷、渣土、卫生间废纸、纸巾等难以回收的废弃

物，大件垃圾由环卫指定机构收运。

八、 违约责任

1、乙方提供的货物和服务质量必须达到合格，凡安装调试、设备试运转过程中发现的设备

质量问题，乙方必须无偿返工直至符合质量要求，承担返工所发生的一切费用和甲方的直接经

济损失。

2、除不可抗力外，如乙方发生不能按期完成供货任务，甲方发生中途变更等情况，应及时

以书面形式通知对方。双方应本着友好的态度进行协商，妥善解决。

3、乙方应按合同规定的供货时间供货并安装调试完毕，逾期每推迟一天，扣贰佰元的滞纳

金给甲方。

九、 不可抗力

1、如果双方中任何一方由于战争、严重火灾、水灾、台风和地震以及其它经双方同意属于

不可抗力的事故，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予延长，延长的期限应相当于事故

所影响的时间。

2、受事故影响的一方应在不可抗力的事故发生后尽快以电报或电传通知另一方，并在事故

发生后 14 天内，将有关部门出具的证明文件用挂号信航寄给或送给另一方。如果不可抗力影响

时间延续 120 天以上的，双方应通过友好协商在合理的时间内达成进一步履行合同的协议。

十、 争议解决

凡有关本合同或与本合同中发生的争端，双方应通过友好协商，妥善解决。如通过协商仍

不能解决时，可向原告方所在地法院起诉。

十一、特别约定

- 6 -

1、本合同约定的服务范围及设备布置不得任意变更，若确需变更，甲方应提前一个月书面

通知乙方，双方签订补充协议，增加的费用由甲方承担，否则不对乙方产生效力。

2、甲方应为乙方提供能够开展服务的基本条件，如负责协调好项目所在社居委、物业等，

以便乙方能顺利进驻、项目能够顺利推进。非乙方原因造成设备迟延交付的，交付日期顺延。

3、乙方向甲方提交项目书面材料，由甲方确认的，若甲方无正当理由未确认，视为默认同

意。

4、如因乙方原因导致甲方垃圾分类相关工作在市、镇年度考核时，达不到要求的，则相应

支付周期扣除相应金额的 5%。

5、本项目不得转包，一经发现，甲方有权解除合同，并要求乙方赔偿所有损失。

十二、其他

1、本合同未尽事宜，由双方协商签订补充协议。

2、合同经双方盖章后方可生效。

3、本合同一式伍份，其中甲方执贰份，乙方执贰份，代理公司壹份，具有同等法律效力。

甲 方： 乙 方：

单位名称（章）： 单位名称（章）：

法定代表人： 委托代理人： 法定代表人： 委托代理人：

电话： 电话： 传真：

传真： 开户银行： 帐号：

	序号
	分项名称
	服务内容
	数量
	单位
	响应价格
	单价
	合价
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	设备采购费用小计
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	运行服务费用小计
	总价
	675850元